
IČO

1 130400028 potraviny 94,66 31.1.2013 48307222

2 143361428 rádiomagnetofón 71,25 8.1.2013 27082440

3 21300187 mäso a mäsové výrobky 229,76 7.2.2013 14149109

4 670300352  potraviny 294,52 7.2.2013 31428819

5 113101893 mrazené potraviny 66,46 31.1.2013 34152199

6 130100004 Chlieb, pečivo 54,96 31.1.2013 36230332

7 130400169 potraviny 132,71 31.1.2013 48307222

8 21300471 mäso a mäsové výrobky 303,55 7.2.2013 14149109

9 113103796 mrazené potraviny 122,94 31.1.2013 34152199

10 670301005  potraviny 575,49 7.2.2013 31428819

11 913000182 aSc Agenda komplet 199,00 18.1.2013 31361161

12 130100050 Chlieb, pečivo 205,51 31.1.2013 36230332

13 130400260 potraviny 99,11 31.1.2013 48307222

14 130201555 doména SLVS SE na rok 14,83 24.1.2013 36485161

15 113105979 mrazené potraviny 188,08 31.1.2013 34152199

16 1310136 zverjnenie 6 prac.ponuk 144,00 24.1.2013 36029076

17 670301737  potraviny 375,19 7.2.2013 31428819

18 13991363 časopis Škola2013 22,00 31.1.2013 11821973

19 130400390 potraviny 126,23 31.1.2013 48307222

20 113108528 mrazené potraviny 131,70 7.2.2013 34152199

21 21300878 mäso a mäsové výrobky 223,51 7.2.2013 14149109

22 670302484  potraviny 322,27 7.2.2013 31428819

23 2132201373 vysvedčenia 5-9 roč. 3,70 31.1.2013 31331131

24 130204 MS Office standart 2013 203,26 4.2.2013 36212466

25 130221 MS Office standart 2013 135,50 4.2.2013 36212466

26 130100074 Chlieb, pečivo 213,85 7.2.2013 36230332

27 130400459 potraviny 140,84 7.2.2013 48307222

28 21301219 mäso a mäsové výrobky 231,07 7.2.2013 14149109

január 2013

február 2013

Identifi

kácia 

objedná

vky

P. č. Číslo fa (VS) Popis faktúrovaného plnenia
Celková cena 

s DPH

Identif

ikácia 

zmluv

y

Jateční 33/A, Praha

Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o.

Dátum úhrady

DODÁVATEĹ

Názov Adresa

Hispa Sk,s.r.o.

Bognár

Ševt a.s.

Datacom s.r.o.

Datacom s.r.o.

EXO Tecnologies,spol.s.r.o.

Bidvest SK, s.r.o.

Kariera Sk, Zoznam Sk

Mabonex SR spol.s.r.o.

Juris Dat-M.Madlen

Hispa Sk,s.r.o.

Bidvest SK, s.r.o.

Bognár

Mabonex SR spol.s.r.o.

Krajinská cesta3. Piešťany

Viedenska3-7, Bratislava

Piešťanská 71, NMnV

Piešťanská 71, NMnV

Krajinská cesta3. Piešťany

Svoradová 7/1, Bratislava

Košútska 1364, Sládkovičovo

Krajinská cesta3. Piešťany

Piešťanská 71, NMnV

Košútska 1364, Sládkovičovo

Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Eliášovce 284, Nový život

Hispa Sk,s.r.o.

Bidvest SK, s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o.

ASC s.r.o.

Agrax, spol.s.r.o.

Alza.cz

Bognár

Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bidvest SK, s.r.o.

Agrax, spol.s.r.o.

Hispa Sk,s.r.o.

Bognár

Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Garbiarska 3, Stara Ľubovňa

Eliášovce 284, Nový život

Piešťanská 71, NMnV

Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Ondavska 8, Bratislava

Eliášovce 284, Nový život

Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Košútska 1364, Sládkovičovo

Moldavská cesta49. Košice

Moldavská cesta49. Košice

Cementárenská16, Ban. Byst

Krajinská cesta3. Piešťany

Hispa Sk,s.r.o.

Agrax, spol.s.r.o.



29 00813 BOZP a PO 119,50 7.2.2013 33626391

30 3747005200 telekomunikačné služby 50,47 6.2.2013 35763469

31 670303055 potraviny 418,37 7.2.2013 31428819

32 2013005 priemyselná televízia 2 261,09 6.2.2013 44443919

33 4113046 obedy chovancov 1/13 30,59 6.2.2013 36064386

34 20130027 násady šampiony+rašel 61,44 7.2.2013 31129226

35 1130180 prenájom výdajníka vody 14,28 1.3.2013 436842275

36 32013 JUDr. Bužek 80,00 14.2.2013 30853991

37 21301451 mäso a mäsové výrobky 218,64 1.3.2013 14149109

38 130400629 potraviny 154,04 1.3.2013 48307222

39 130116 potraviny 75,20 1.3.2013 43287247

40 2013501 internátne ubytovanie 9,96 14.2.2013 00500810

41 13001 strava  chovanca 1/13 42,81 14.2.2013 00500810

42 2013006 rozšírenie priem. TV 1 532,88 15.2.2013 44443919

43 130100112 Chlieb, pečivo 162,96 12.2.2013 36230332

44 670303672 potraviny 514,54 1.3.2013 31428819

45 670303717 potraviny 17,62 1.3.2013 31428819

46 5194135129 mobilné tel. 1/2013 536,45 14.2.2013 35697270

47 113113888 mrazené potraviny 122,87 1.3.2013 34152199

48 21301693 mäso a mäsové výrobky 268,43 1.3.2013 14149109

49 7102042358 elektr. Energia 1 885,08 15.2.2013 36677281

50 12013 zmluva o dielo 600,00 31.1.2013

51 130400745 potraviny 110,84 1.3.2013 48307222

52 113115841 mrazené potraviny 241,49 1.3.2013 34152199

53 670304320 potraviny 481,88 1.3.2013 31428819

54 130100150 Chlieb, pečivo 195,19 1.3.2013 36230332

55 1016164 drogéria 109,80 26.2.2013 36375276

56 1130195 voda, prenájo, sanácia 91,68 1.3.2013 43842275

57 113400828 potraviny 103,43 1.3.2013 48307222

58 21301997 mäso a mäsové výrobky 365,81 1.3.2013 14149109

59 113118174 mrazené potraviny 159,08 1.3.2013 34152199

60 670305096 potraviny 417,80 1.3.2013 31428819

61 12013 odborná prehliad.+skuška 180,00 1.3.2013 37290975

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

SCHWARTZ s.r.o. Nitrianska 48A, Senec

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Krajinská cesta3. PiešťanyMabonex SR spol.s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Lomonosovova 8, Trnava

Csole-elektroalarm Stará Gala 131, Holice

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Šamp-topky- Minárová Žitavanská34. Topoľčianky

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Advokátska kancelária Bjomsonova14, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Nádražná 34, Ivanka pri DunajiHispa Sk,s.r.o.

Vacula, Slovensko Rovensko 37, Senica

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI

Drapák Pavel Romanova15, Bratislava

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Csole-elektroalarm Stará Gala 131, Holice

Bognár Eliášovce 284, Nový život

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Matejková 2, BratislavaČervenák služby PO

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany



62 21302100 mäso a mäsové výrobky 143,48 1.3.2013 14149109

63 130100188 Chlieb, pečivo 143,69 1.3.2013 36230332

64 22013 zmluva o dielo 600,00 28.2.2013

65 136 otruby 1900kg 323,76 13.3.2013 00602281

66 1130292 voda, prenájo, sanácia 40,08 13.3.2013 43842275

67 2013040 toaletný papier 24 ks 120,96 13.3.2013 45354928

68 6747988362 telekomunikačné služby 63,20 13.3.2013 35763469

69 1913 poradenstvo 2/2013 612,00 13.3.2013 35747382

70 2113 mzdová agenda 2/2013 825,00 13.3.2013 35692740

71 7210523002 elektr. Energia 2 081,38 13.3.2013 36677281

72 2380109420 kancelárske potreby 75,66 13.3.2013 35958120

73 146 otruby 500kg 85,20 13.3.2013 00602281

74 4113034 obedy chovancov 2/13 50,54 13.3.2013 36064386

75 111176 plyn 1, vykurovací 2 389,03 13.3.2013 34116940

76 0172013 BOZP a PO 2/13 119,50 13.3.2013 33626391

77 113123037 mrazené potraviny 58,24 5.4.2013 34152199

78 130100228 Chlieb, pečivo 33,00 13.3.2013 36230332

79 130401060 potraviny 121,26 5.4.2013 48307222

80 2013044 kuchynské utierky 6ks 31,68 13.3.2013 45354928

81 670306042 potraviny 521,74 5.4.2013 31428819

82 2013502 internátne ubytovanie 9,96 13.3.2013 00500810

83 13006 strava  chovanca 2/13 50,50 13.3.2013 00500810

84 209748532 mobilné tel. 2/2013 509,52 27.3.2013 35697270

85 130401199 potraviny 144,97 5.4.2013 48307222

86 21302813 mäso a mäsové výrobky 176,50 5.4.2013 14149109

87 670306709 potraviny 388,48 5.4.2013 31428819

88 130100264 Chlieb, pečivo 181,40 27.3.2013 36230332

89 51300511 oprava hasiacich 219,54 27.3.2013 36241903

90 113126708 mrazené potraviny 58,32 5.4.2013 34152199

91 31300253 čistiaci prostried.do myč 77,75 27.3.2013 34153004

92 22013 odborná prehliad.+skuška 185,00 27.3.2013 37290975

93 32013 odborná prehliad.+skuška 200,00 27.3.2013 37290975

marec 2013

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

RM Gastro Jaz s.r.o. Rožňavská 1, Bratislava

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Biskupa Kondého, Dun.Streda

Slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého, Dun.Streda

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Lieskovska cesta2, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Flaga, spol.s.r.o. Šenkvická 14/R, Pezinok

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Lyreco CE, SE Na pántoch 18, Bratislava

Poľnohospodárske družs.

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Drapák Pavel Romanova15, Bratislava

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Inportante s.r.o.

Pyroteam Group s.r.o. Čáčov 292, Senica

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087



94 21303145 mäso a mäsové výrobky 195,60 5.4.2013 14149109

95 670307331 potraviny 129,63 5.4.2013 31428819

96 670307442 potraviny 623,57 5.4.2013 31428819

97 113128786 mrazené potraviny 135,64 5.4.2013 34152199

98 130401304 potraviny 132,29 5.4.2013 48307222

99 613 ošetrenie koní 282,40 5.4.2013 37927591

100 196 otruby 400kg 68,16 5.4.2013 00602281

101 130100303 Chlieb, pečivo 152,88 5.4.2013 36230332

102 2748967726 telekomunikačné služby 67,55 5.4.2013 35763469

103 670308031 potraviny 421,02 13.5.2013 31428819

104 21303507 mäso a mäsové výrobky 237,04 13.5.2013 14149109

105 32013 zmluva o dielo 600,00 31.3.2013

106 2380111686 kancelárske potreby 75,10 5.4.2013 35958120

107 262013 BOZP a PO 3/13 119,50 5.4.2013 33626391

108 12013 program 300,00 8.4.2013 31789935

109 3013 poradenstvo 3/13 612,00 17.4.2013 35747382

110 3213 mzdová agenda 3/2013 825,00 17.4.2013 35692740

111 1130615 voda, prenájom 40,08 17.4.2013 43842275

112 130401410 potraviny 141,97 13.5.2013 48307222

113 130401507 potraviny 124,87 13.5.2013 48307222

114 2613 ekonom. Agenda 2/13 825,00 17.4.2013 35887982

115 130100343 chlieb, pečivo 128,11 17.4.2013 36230332

116 21303725 mäso a mäsové výrobky 235,97 13.5.2013 14149109

117 670308657 potraviny 361,05 13.5.2013 31428819

118 52013 elektroinšt. v hangároch 740,00 13.5.2013 37290975

119 5201409065 mobilné tel. 32013 470,18 17.4.2013 35697270

120 2013503 internátne ubytovanie 9,96 17.4.2013 00500810

121 13009 strava  chovanca 3/13 35,60 17.4.2013 00500810

122 4113056 obedy chovancov 3/13 37,24 17.4.2013 36064386

123 7210529976 elektr. Energia 3/13 1 631,41 17.4.2013 36677281

124 13010426 seminár  2 osoby 78,00 8.4.2013 37922190

125 1020130002 korektúra kopýt 130,00 6.4.2013 46992049

apríl 2013

Jablonec33, 90087

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Lyreco CE, SE Na pántoch 18, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Drapák Pavel Romanova15, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

MVDr. Szakal Tibor Hrubý Šúr 79

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Hispa Sk,s.r.o.

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Deti ulice Slovinská1, Bratislava

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Asociácia správ.registr. M.R. Štefánika 310, Nováky

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Dušan Kirinovič



126 2013038 permanentka 1+1 140,00 17.4.2013 35827289

127 113135578 mrazené potraviny 151,12 13.5.2013 34152199

128 130401626 potraviny 135,20 13.5.2013 48307222

129 21303929 mäso a mäsové výrobky 249,19 13.5.2013 14149109

130 1713 ekonom. Agenda 1/13 825,00 13.5.2013 35887982

131 1113 poradenstvo 1/2013 612,00 13.5.2013 35747382

132 1613 mzdová agenda 1/2013 825,00 13.5.2013 35692740

133 261 otruby 600kg 102,24 13.5.2013 00602281

134 670309353 potraviny 419,15 13.5.2013 31428819

135 1020130003 podkúvanie koní 160,00 21.4.2013 46992049

136 130401785 potraviny 141,60 13.5.2013 48307222

137 670309736 potraviny 392,60 13.5.2013 31428819

138 130100382 chlieb, pečivo 205,67 13.5.2013 36230332

139 21304251 mäso a mäsové výrobky 245,88 13.5.2013 14149109

140 113139120 mrazené potraviny 51,54 13.5.2013 34152199

141 2513 dosky + hranoly 661,44 29.4.2013 36719277

142 242013 servis klavíra 300,00 29.4.2013 47014709

143 31300409 čist. prostr.do myčky 72,48 13.5.2013 34153004

144 3413 ekonom. Agenda 3/13 825,00 13.5.2013 35887982

145 3813 poradenstvo 4/2013 612,00 13.5.2013 35747382

146 20130038 oprava Felície 313,58 30.4.2013 45513031

147 20130039 oprava Felície 46,00 30.4.2013 45513031

148 1413 oprava SV a TÚV 2 712,00 30.4.2013 36075604

149 1513 oprava kanalizácie 3 534,00 30.4.2013 36075604

150 113140800 mrazené potraviny 92,86 13.5.2013 34152199

151 670310621 potraviny 381,11 13.5.2013 31428819

152 130100421 chlieb, pečivo 157,85 13.5.2013 36230332

153 1613 oprava strechy hl.budova 2 976,00 30.4.2013 36075604

154 21304480 mäso a mäsové výrobky 153,61 13.5.2013 14149109

155 130401899 potraviny 69,68 13.5.2013 48307222

156 4749953191 telekomunikačné služby 70,44 13.5.2013 35763469

157 122013 okná dvere telocvičňa 2 914,94 13.5.2013 40491986

máj 2013

Termon spol. s.r.o. Holíčska23, Bratislava

Termon spol. s.r.o. Holíčska23, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Ján Klačanský Malá Kamenná 8, Nitra

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Organservis Laura Kunderova 424, Budkovce

RM Gastro Jaz s.r.o. Rožňavská 1, Bratislava

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Halama Holding s.r.o. Sartorisova 10, Bratislava

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Termon spol. s.r.o. Holíčska23, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín

Aquathermal SE a.s. Slnečné jazerá Sever, Senec

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.



158 2013016 olej + filtre výmena 61,90 13.5.2013 45513031

159 113144136 mrazené potraviny 97,92 7.6.2013 34152199

160 130401998 potraviny 120,29 7.6.2013 48307222

161 21304736 mäso a mäsové výrobky 237,78 7.6.2013 14149109

162 670309441 potraviny 42,77 7.6.2013 31428819

163 670311280 potraviny 200,21 7.6.2013 31428819

164 4113070 obedy chovancov 4/13 53,20 21.5.2013 36064386

165 262013 BOZP a PO 4/13 119,50 21.5.2013 33626391

166 52013 zmluva o dielo 4/13 600,00 30.4.2013

167 130100460 chlieb, pečivo 146,33 21.5.2013 36230332

168 1130615 voda, prenájom 45,24 21.5.2013 43842275

169 313 murárske práce stajne 900,00 22.5.2013 33989010

170 42013 pomocné práce 850,00 13.5.2013 44491310

171 3306319153 mobilné telefóny 629,06 3.5.2013 35763469

172 670311617 potraviny 469,94 7.6.2013 31428819

173 7304445438 mobilné poplatky  4/13 3,84 15.5.2013 35763469

174 7304445438 aktivácia mobilov 24,17 29.4.2013 35763469

175 7304445438 aktivácia mobilov 3,84 15.5.2013 35763469

176 4313 mzdová agenda 4/2013 825,00 21.5.2013 35692740

177 209748532 mobil. Hovory 443,48 21.5.2013 35697270

178 5205459795 mobilné tel. dobropis -60,38 21.5.2013 35697270

179 5205459804 mobilné tel. dobropis -1,86 21.5.2013 35697270

180 5205459808 mobilné tel. dobropis -39,25 21.5.2013 35697270

181 5205459824 mobilné tel. dobropis -40,91 21.5.2013 35697270

182 130402135 potraviny 162,19 7.6.2013 48307222

183 113147166 mrazené potraviny 131,26 7.6.2013 34152199

184 21305012 mäso a mäsové výrobky 212,90 7.6.2013 14149109

185 20130098 drogéria 192,49 21.5.2013 43767842

186 7240433858 elektr. Energia 4/13 1 264,20 21.5.2013 36677281

187 2013504 internátne ubytovanie 9,96 21.5.2013 00500810

188 13012 strava  chovanca 3/13 51,50 21.5.2013 00500810

189 1052013 zmluva o spolupráci 1 000,00 21.5.2013 42238919

190 520 karcher+ krtkovač 278,90 21.5.2013 44137907

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

EUROLITE o.z. Rastislavova12, Poprad

Hartes Sk s.r.o. Zlatovská2189, Trenčín

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Milan Dach Krásny Brod 60, 067 03

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Drapák Pavel Romanova15, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Milan Kačina Krnča 300, 95619



191 349 otruby 500kg 93,00 28.5.2013 00602281

192 130374 potraviny 117,70 6.9.2013 43287247

193 5206113310 mobilné tel. dobropis -47,45 18.6.2013 35697270

194 5206113332 mobilné tel. dobropis -47,45 18.6.2013 35697270

195 130402218 potraviny 133,01 7.6.2013 48307222

196 113148847 mrazené potraviny 91,57 7.6.2013 34152199

197 3913 dosky 3,2 m3 460,80 28.5.2013 36719277

198 13403674 kreslo schránka na kľúče 505,20 28.5.2013 44413467

199 1213 veterinárne vyšetrenie 189,13 28.5.2013 37927591

200 130100500 chlieb, pečivo 136,38 28.5.2013 36230332

201 670312455 potraviny 601,09 7.6.2013 31428819

202 21305278 mäso a mäsové výrobky 282,11 7.6.2013 14149109

203 2013052410 medaile 30 ks 53,51 27.5.2013 46332391

204 130402331 potraviny 148,06 7.6.2013 48307222

205 670313207 potraviny 601,09 7.6.2013 31428819

206 21305499 mäso a mäsové výrobky 350,04 7.6.2013 14149109

207 670313381 potraviny 74,05 7.6.2013 31428819

208 5207587519 mobilné tel. dobropis -16,82 18.6.2013 35697270

209 5207587520 mobilné tel. dobropis -16,82 18.6.2013 35697270

210 670312716 potraviny 10,69 7.6.2013 31428819

211 130100554 chlieb, pečivo 237,29 7.6.2013 36230332

212 113153931 mrazené potraviny 95,04 7.6.2013 34152199

213 682013 BOZP a PO 5/13 119,50 7.6.2013 33626391

214 62013 revízia bleskozvodu 250,00 7.6.2013 37290975

215 130402486 potraviny 172,27 12.6.2013 48307222

216 670313855 potraviny 368,02 12.6.2013 31428819

217 7750915895 telekomunikačné služby 69,67 13.5.2013 35763469

218 11315551 mrazené potraviny 42,60 12.6.2013 34152199

219 21305871 mäso a mäsové výrobky 256,46 12.6.2013 14149109

220 3013 zateplenie skladov 5 190,00 12.6.2013 36075604

221 1131026 voda, prenájom 45,24 12.6.2013 43842275

222 130402550 potraviny 131,08 12.6.2013 48307222

jún 2013

Holíčska23, Bratislava

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Termon spol. s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Naďa Vaculová - Trophis Nám. Hraničiarov14, Bratislava

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Halama Holding s.r.o. Sartorisova 10, Bratislava

B2B partner s.r.o. Šulekova2, Bratislava

MVDr. Szakáll Tibor Hrubý Šúr79, 903 01

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Metodova 8, BratislavaOrange Slovensko a.s.

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Štefan Vacula, Slovex Rovensko 37, Senica



223 4413 ekonom. Agenda 4/13 825,00 12.6.2013 35887982

224 5013 poradenstvo 5/2013 612,00 12.6.2013 35747382

225 4813 mzdová agenda 5/2013 825,00 12.6.2013 35692740

226 7305565149 mobilné tel. dobropis -178,36 35763469

227 212013 maliarské práce v SLVS 980,35 12.6.2013 45672784

228 13016 strava  chovanca 5/13 48,70 12.6.2013 00500810

229 2013504 internátne ubytovanie 9,96 12.6.2013 00500810

230 130100582 chlieb, pečivo 165,71 12.6.2013 36230332

231 670314463 potraviny 349,97 12.6.2013 31428819

232 21306030 mäso a mäsové výrobky 250,63 16.7.2013 14149109

233 11358331 mrazené potraviny 166,78 16.7.2013 34152199

234 72013 zmluva o dielo 5/13 600,00 31.5.2013                                                                                                                             

235 12013 kurz autoškoly chovanci 700,00 18.6.2013 30040167

236 209748532 mobil. Hovory 3,81 18.6.2013 35697270

237 7210542350 elektr. Energia 5/13 1 080,96 18.6.2013 36677281

238 4113083 obedy chovancov 5/13 55,86 18.6.2013 36064386

239 1020130004 korektúra kopýt 180,00 18.6.2013 46992049

240 108 otruby 550kg 102,30 18.6.2013 00602281

241 20130156 WC papier, kuch.utierky 214,56 14.6.2013 45354928

242 21306249 mäso a mäsové výrobky 202,55 16.7.2013 14149109

243 130402697 potraviny 180,71 16.7.2013 48307222

244 670315075 potraviny 475,69 16.7.2013 31428819

245 20130132 drogéria 114,37 28.6.2013 43767842

246 5713 dosky 0,14 m3 54,60 28.6.2013 36719277

247 20130196 prenájom hradu nafuk. 261,60 28.6.2013 36724068

248 130100616 chlieb, pečivo 207,26 28.6.2013 36230332

249 113161639 mrazené potraviny 120,34 16.7.2013 34152199

250 52013 pomocné práce 500,00 27.6.2013 44491310

251 42013 murárske práce 500,00 27.6.2013 33989010

252 201300787 tonery 301,84 24.6.2013 34933336

253 130402796 potraviny 197,10 16.7.2013 48307222

254 670315789 potraviny 533,74 16.7.2013 31428819

255 31300682 čist. prostr.do myčky 101,88 28.6.2013 34153004

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Inportante s.r.o.

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

RM Gastro Jaz s.r.o. Rožňavská 1, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Karadžičova 10, Bratislava

Pro Paint s.r.o. Duklianska6, Handlová

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Drapák Pavel Romanova15, Bratislava

Autoškola MADISON A.Sládkoviča 22, Senec

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Slovak Telekom a.s.

Biskupa Kondého22, Dun.Streda

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

Halama Holding s.r.o. Sartorisova 10, Bratislava

Ondrejka - WTRADE Mikuláša Dohnányho1A, Žilina

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

PRO-STAFF s.r.o. Matušková 2, Spišská Nová Ves

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Milan Dach Krásny Brod 60, 067 03

Milan Kačina Krnča 300, 95619



256 113164405 mrazené potraviny 85,66 16.7.2013 34152199

257 21306650 mäso a mäsové výrobky 130,45 16.7.2013 14149109

258 92013 zmluva o dielo 6/13 600,00 30.6.2013

259 2013060 oprava Felícia+príves 384,50 9.7.2013 45513031

260 130100652 chlieb, pečivo 146,11 9.7.2013 36230332

261 130402878 potraviny 164,84 16.7.2013 48307222

262 456 otruby 600kg 111,60 9.7.2013 00602281

263 752013 BOZP a PO 6/13 119,50 9.7.2013 33626391

264 1813 veterinárne vyšetrenie 99,14 28.5.2013 37927591

265 201307001 školenie verejné obstar 150,00 9.7.2013 45357137

266 21306893 mäso a mäsové výrobky 158,41 16.7.2013 14149109

267 670316221 potraviny 210,30 16.7.2013 31428819

268 172013 epoxid podlaha dielňa 633,75 9.7.2013 44956657

269 182013 epoxid podlaha kaplnka 607,50 9.7.2013 44956657

270 172013 epoxid podlaha posilňovňa 1 166,43 9.7.2013 44956657

271 172013 epoxid podlaha telocvičňa 2 260,70 9.7.2013 44956657

272 1131026 voda, prenájom 50,40 9.7.2013 43842275

273 4913 ekonom. Agenda 5/13 825,00 16.7.2013 35887982

274 6113 poradenstvo 6/2013 612,00 16.7.2013 35747382

275 5413 mzdová agenda 6/2013 825,00 16.7.2013 35692740

276 4113091 obedy chovancov 6/13 47,88 16.7.2013 36064386

277 4751833560 telekomunikačné služby 63,18 16.7.2013 35763469

278 113167452 mrazené potraviny 43,73 16.7.2013 34152199

279 130402940 potraviny 95,95 16.7.2013 48307222

280 133199 ubytovanie chovanca 313,65 10.7.2013 31332251

281 130100692 chlieb, pečivo 77,15 16.7.2013 36230332

282 7200557372 elektr. Energia 5/13 1 015,15 16.7.2013 36677281

283 7306717566 mobilné popl.- dobropis -63,12 20.8.2013 35763469

284 13019 strava  chovanca 6/13 21,50 16.7.2013 00500810

285 2013507 internátne ubytovanie 9,96 16.7.2013 00500810

286 209748532 mobil. Hovory 6/13 44,54 16.7.2013 35697270

287 2013063 oprava Captiva 422,00 23.7.2013 45513031

júl 2013

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Drapák Pavel Romanova15, Bratislava

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

MVDr. Szakáll Tibor Hrubý Šúr79, 903 01

Actoris Systém s.r.o. Drieňová 37, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Miroslav Kožuch SNP45, Sečovce

Miroslav Kožuch SNP45, Sečovce

Miroslav Kožuch SNP45, Sečovce

Miroslav Kožuch SNP45, Sečovce

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

slovak Telekom a.s. Karadžičova10, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

JURKI -Hayton s.r.o. Prístavná 2, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.



288 21307175 mäso a mäsové výrobky 137,69 6.9.2013 14149109

289 130027 oprava bicyklov 49,05 12.7.2013 34465871

290 102013006 korektúra kopýt 180,00 23.7.2013 46992049

291 670316630 potraviny 263,74 6.9.2013 31428819

292 130403023 potraviny 80,90 6.9.2013 48307222

293 535 otruby 500kg 93,00 23.7.2013 00602281

294 1132206652 školské tlačivá 141,46 23.7.2013 31331131

295 113171754 potraviny 71,56 6.9.2013 34152199

296 130100726 chlieb, pečivo 58,97 23.7.2013 36230332

297 13005 dezinsekcia 140,40 5.8.2013 47173378

298 102013 revízia hangárov 400,00 5.8.2013 37290975

299 2013109 WISC psychotesty 66,40 22.7.2013 34132988

300 242013 seno29,8 T , slama 4 T 3 796,00 23.7.2013 32206046

301 21307441 mäso a mäsové výrobky 145,38 6.9.2013 14149109

302 670316870 potraviny 289,50 6.9.2013 31428819

303 212013 epoxidová podlaha škola 1 400,00 5.8.2013 44956657

304 12013 slama 1000 bal. 1 000,00 5.8.2013

305 113 slama + usklad 400 bal 400,00 5.8.2013

306 20130068 plachta na PV 270,00 5.8.2013 45513031

307 130100760 chlieb, pečivo 38,78 5.8.2013 36230332

308 570 otruby 600 kg 102,24 2.9.2013 00602281

309 1042013 BOZP a Po 119,50 2.9.2013 33626391

310 7190575224 el.energia 7/13 852,73 20.8.2013 36677281

311 7307884351 mobily 78,43 20.8.2013 35763469

312 209748532 mobil. Hovory 8/13 48,49 20.8.2013 35697270

313 7752842210 pevná linka, internet 59,62 20.8.2013 35763469

314 7013 mzdová agenda 7/13 825,00 20.8.2013 35692740

315 5913 ekonomická agenda 3/13 825,00 20.8.2013 35887982

316 7613 poradenstvo 6/13 612,00 20.8.2013 35747382

317 1131518 voda, prenájom 45,24 20.8.2013 43842275

318 1308171093 doména SLVS SE na rok 29,38 20.8.2013 36485161

319 130031 oprava bicyklov 31,50 27.7.2013 34465871

Psychoprof s.r.o. Sládkovičova 7, Nové Zámky

Kabir, Mock Henrich Gessayova 47, Bratislava

Cintorínska31, Velký Biel

Cintorínska31, Velký Biel

august 2013

Kalinčiakova2. Bratislava

Garant Plus DDD s.r.o. Orechová potôň, č.268

Graus Róbert RG šport

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

EXO Tecnologies,spol.s.r.o.

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Miroslav Kožuch

Ján Barkol

Gabriela Barkolová

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

SNP45, Sečovce

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Ševt a.s. Cementárenská16, Ban. Byst

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Garbiarska 3, Stara Ľubovňa

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Graus Róbert RG šport Kalinčiakova2, Bratislava

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín



320 130403207 potraviny 54,79 6.9.2013 48307222

321 21308461 mäso a mäsové výrobky 167,29 6.9.2013 14149109

322 8113 poradenstvo 7/13 612,00 6.9.2013 35747382

323 621 otruby 400kg 68,16 2.9.2013 00602281

324 113183503 potraviny 72,46 6.9.2013 34152199

325 670318465 potraviny 452,84 6.9.2013 31428819

326 5113352325 ext.disc, tonery 242,56 2.9.2013 27082440

327 130403269 ovocie, zelenina 143,27 6.9.2013 48307222

328 670318924 ovo cie, zelenina 134,26 6.9.2013 31428819

329 21308885 mäso a mäsové výrobky 251,71 6.9.2013 14149109

330 2131003585 kancelárske potreby 394,06 6.9.2013 36523496

331 1131779 prenájom výdajníka vody 14,28 6.9.2013 436842275

332 1132013 BOZP a PO 119,50 6.9.2013 33626391

333 20130083 výmena oleja, filtra 162,68 13.9.2013 45513031

334 1753798998 pevná linka, internet 59,62 13.9.2013 35763469

335 113187329 potraviny 93,96 10.10.2013 34152199

336 201303 drev obklad kaplnka 694,00 13.9.2013 40079376

337 20130183 drogéria 183,83 13.9.2013 43767842

338 670319626 potraviny 438,90 10.10.2013 31428819

339 130100888 chlieb, pečivo 99,79 13.9.2013 36230332

340 209748532 mobil. Hovory 48,49 19.9.2013 35697270

341 130403434 ovocie, zelenina 114,04 10.10.2013 48307222

342 5913052696 EPI ročný prístup 437,76 13.9.2013 31592503

343 7170623012 el. energia 8/13 618,22 13.9.2013 36677281

344 7309063316 mobily 8/13 53,64 13.9.2013 35763469

345 678 otruby 450 kg 76,68 13.9.2013 00602281

346 21309203 mäso a mäsové výrobky 214,27 10.10.2013 14149109

347 11390046 mrazené potraviny 103,50 10.10.2013 34152199

348 130118 jačmeň 15q, ovos 20q 90,00 16.9.2013 35703512

349 2013021387 inzerát vychovávateľ 94,80 19.9.2013 35800861

350 670320253 potraviny 388,32 10.10.2013 31428819

351 130403526 ovocie, zelenina 149,02 10.10.2013 48307222

Palatínova15, Komárno

Malé Chyndice 7

Martina Rázusa 23A, Žilina

Liščie Nivy 12, Bratislava

Pribinova 25, Bratislava

september 2013

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Agripent, s.r.o.

Profesia spol.s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Poradca podnikateľa spol.s.r.o.

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Dóci Ľubomír

Andrea Mrázová obchod Dlhá 20, Stupava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Alza.cz Jateční 33/A, Praha

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Arka a.s.

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Res Integra-poradenská Pri Starej Prachárni15, BA

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava



352 1131814 voda, prenájom 45,24 19.9.2013 43842275

353 13000923 chlieb, pečivo 147,00 10.10.2013 36230332

354 10194243 potraviny 376,97 10.10.2013 36397164

355 21309557 mäso a mäsové výrobky 263,14 10.10.2013 14149109

356 10194301 potraviny 16,32 10.10.2013 36397164

357 21309623 mäso a mäsové výrobky 46,80 10.10.2013 14149109

358 113194888 mrazené potraviny 134,38 10.10.2013 34152199

359 670321457 potraviny 446,87 10.10.2013 31428819

360 130403626 ovocie, zelenina 96,25 10.10.2013 48307222

361 130100955 chlieb, pečivo 107,00 10.10.2013 36230332

362 212013 revízia kuchyňa 270,00 10.10.2013 37290975

363 222013 revízia náradia 220,00 10.10.2013 37290975

364 670321902 potraviny 263,77 10.10.2013 31428819

365 21310011 mäso a mäsové výrobky 258,65 10.10.2013 14149109

366 20130087 alternátor Felícia 170,00 10.10.2013 45513031

367 1212013 BOZP Po 119,50 11.10.2013 33626391

368 113198690 mrazené potraviny 85,66 7.11.2013 34152199

369 130403741 ovocie, zelenina 86,30 7.11.2013 48307222

370 232013 revízia bleskozvodu 270,00 11.10.2013 37290975

371 670322668 potraviny 372,19 7.11.2013 31428819

372 2013508 ubytovanie chovanca 10,00 11.10.2013 00500810

373 13021 strava  chovanca 9/13 52,59 11.10.2013 00500810

374 4113118 obedy chovancov 9/13 61,18 11.10.2013 36064386

375 1020130008 podkúvanie, korektúra 170,00 11.10.2013 46992049

376 7170630389 el. energia 9/13 931,86 11.10.2013 36677281

377 9754757710 pevná linka, internet9/13 59,62 11.10.2013 35763469

378 130100992 chlieb, pečivo 111,77 15.10.2013 36230332

379 7300254656 mobily 9/13 279,64 15.10.2013 35763469

380 21310320 mäso a mäsové výrobky 197,20 7.11.2013 14149109

381 130403814 ovocie, zelenina 111,52 7.11.2013 48307222

382 20130310 WC papier, kuch.utierky 60,48 15.10.2013 45354928

383 21323985 právny kuriér pre školy 119,00 14.10.2013 35908718

Vysokoškolákov 6, Žilina

Vysokoškolákov 6, Žilina

október 2013

Trnavská cesta84. Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

FARRIER s.r.o. Soblahovská1104/1, Trenčín

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Picado s.r.o.

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Picado s.r.o.

Bognár Eliášovce 284, Nový život

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého22, Dun.Streda

Dr.RAABE Slovenskos.r.o.



384 7340132801 manažment školy 64,20 14.10.2013 31348262

385 209748532 zmena údajov 29,44 14.10.2013 35697270

386 31301110 prípravok do myčky 72,48 15.10.2013 34153004

387 796 otruby 500kg 85,20 25.10.2013 00602281

388 670323318 potraviny 204,39 7.11.2013 31428819

389 113202824 mrazené potraviny 137,10 7.11.2013 34152199

390 130403884 ovocie, zelenina 129,48 7.11.2013 48307222

391 201341581 vodítka na kone 23,77 16.10.2013 32320833

392 21310585 mäso a mäsové výrobky 65,24 7.11.2013 14149109

393 1132040 voda, prenájom 45,24 25.10.2013 43842275

394 6713 ekonom.agenda 7/13 825,00 25.10.2013 35887982

395 7913 ekonom.agenda 8/13 825,00 25.10.2013 35887982

396 7713 mzdová agenda 8/13 825,00 25.10.2013 35692740

397 8413 mzdová agenda 9/13 825,00 25.10.2013 35692740

398 313 poradenstvo 9/13 610,00 25.10.2013 35722681

399 31013 elektr. Prípojka 981,38 10.10.2013 30442222

400 130101025 chlieb, pečivo 123,97 18.10.2013 36230332

401 670323995 potraviny 438,08 7.11.2013 31428819

402 2313100353 I Kelp program 35,82 25.10.2013 36289141

403 252013 montáž elektroinštalácie 420,00 25.10.2013 37290975

404 16613 dosky na postele 55,57 25.10.2013 36719277

405 130403966 ovocie, zelenina 118,24 7.11.2013 48307222

406 113205844 mrazené potraviny 125,75 7.11.2013 34152199

407 5225883881 dobropis -11,95 35697270

408 513 učtovníctvo 9/2013 825,00 7.11.2013 35722681

409 130141 jačmeň15q, ovos 20q 106,20 7.11.2013 35703512

410 670324814 potraviny 338,24 7.11.2013 31428819

411 21311061 mäso a mäsové výrobky 151,02 7.11.2013 14149109

412 1382013 BOZP a PO 119,50 7.11.2013 33626391

413 130101057 chlieb, pečivo 157,44 7.11.2013 36230332

414 130404037 ovocie, zelenina 127,78 7.11.2013 48307222

415 1913019202 vysavač, misky, prikryvka 309,60 4.11.2013 35709596

november 2013

košická 49, Bratislava

Iura edition spol.s.r.o.

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

RM Gastro Jaz s.r.o. Rožňavská 1, Bratislava

Mlynské Nivy48, Bratislava

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Augusta, s.r.o. Pri Starej Prachárni 15

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Vetis- MVDr. Peter Pongrácz Kralovicove Kracany

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s.

M. Pintér

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Pri Starej Prachárni15, BA

Sz. Fabiána 98/208 Čebovce

Abiset s.r.o.

Dušan Kirinovič Jablonec33, 90087

Halama Holding s.r.o.

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

1.mája46/5470, Malacky

Sartorisova10, Bratislava

Konzultačná v.o.s.

Agripent, s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Pri Starej Prachárni15, BA

Liščie Nivy 12, Bratislava

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Studio Moderna s.r.o.



416 670325508 potraviny 460,98 9.12.2013 31428819

417 2013510 ubytovanie chovanca 10,00 11.11.2013 00500810

418 13021 strava  chovanca10/13 44,00 11.11.2013 00500810

419 4113118 obedy chovancov 10/13 82,46 11.11.2013 36064386

420 113210766 mrazené potraviny 145,99 9.12.2013 34152199

421 21311340 mäso a mäsové výrobky 215,83 9.12.2013 14149109

422 1755732615 pevná linka, internet9/13 59,62 11.11.2013 35763469

423 130101094 chlieb, pečivo 88,80 11.11.2013 36230332

424 7240468335 el.energia 10/13 1 031,22 11.11.2013 36677281

425 7311455835 mobily 9/13 401,40 11.11.2013 35763469

426 12013 drevo buk na kúrenie 890,00 11.11.2013 47369825

427 130404125 ovocie, zelenina 102,70 9.12.2013 48307222

428 670326236 potraviny 380,03 9.12.2013 31428819

429 13302 biofeedback výcvik 120,00 27.11.2013 35993022

430 713 poradenstvo 10/13 610,00 9.12.2013 35722681

431 9413 mzdová agenda 10/13 825,00 9.12.2013 35692740

432 113213905 mrazené potraviny 197,63 9.12.2013 34152199

433 130101126 chlieb, pečivo 142,13 27.11.2013 36230332

434 1132240 voda, prenájom 91,68 27.11.2013 43842275

435 21311751 mäso a mäsové výrobky 164,75 9.12.2013 14149109

436 209748532 internet v mobile 9,49 25.11.2013 35697270

437 5228603678 dobropis -7,97 35697270

438 20130100 olej, filter, prezutie 131,70 27.11.2013 45513031

439 70945315 virtuálna knižnica 39,89 27.11.2013 43908977

440 670327037 potraviny 281,24 9.12.2013 31428819

441 113216512 mrazené potraviny 86,88 9.12.2013 34152199

442 813 spracov. Učtovníctva 825,00 9.12.2013 35722681

443 272013 betonárske práce 4 438,50 28.11.2013 40449122

444 862013 plast. Okná 3 328,50 15.11.2013 40491986

445 872013 plastové okná 1 086,30 29.11.2013 40491986

446 913 oprava vodoinštalácie 6 000,00 26.9.2013 34922148

447 897 otruby 400 kg 57,60 27.11.2013 00602281

448 22013 drevo buk na kúrenie 1 780,00 27.11.2013 47369825

Veľký Grob 409

Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Pri Starej Prachárni15, BA

Park Mládeže1, Košice

Osloboditeľov 41, Malý Krtíš

Malá Kamenná č.8, Nitra

Malá Kamenná č.8, Nitra

Čebovce 220/110

Lieskovska cesta2, Bratislava

Veľký Grob 409

Ján Bendiak

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Drevomarket s.r.o.

Poľnohospodárske družs.

František Hegeduš

Ján Klačanský

Ján Klačanský

Veľké Košecké Podhradie

Pri Starej Prachárni15, BA

Čulenova 6, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Drevomarket s.r.o.

Hispa Sk,s.r.o. Nádražná 34, Ivanka pri Dunaji

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Slov. inštitút pre výcvik

Komenský, s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Konzultačná v.o.s.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

ZSE Energia. A.s.

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Konzultačná v.o.s.

H Aqua, s,r.o.



449 670327552 potraviny 348,58 9.12.2013 31428819

450 1042000530 universal pass 33 ks 524,74 27.11.2013 35741350

451 20130102 autobateria, prezutie 183,40 27.11.2013 45513031

452 15091138 doska na lavicu 16,92 9.12.2013 31396763

453 670327811 potraviny 34,42 9.12.2013 31428819

454 21312123 mäso a mäsové výrobky 223,24 9.12.2013 14149109

455 113218340 mrazené potraviny 77,16 9.12.2013 34152199

456 312013 uhlie 8,1 T 1 318,42 9.12.2013 30355877

457 111698 plyn škola 1 615,98 9.12.2013 34116940

458 3101003492 hlasové služby 5,41 9.12.2013 35837594

459 4113150 obedy chovancov 10/13 79,80 9.12.2013 36064386

460 2380130890 kanc. Potreby+ drogéria 308,81 9.12.2013 35958120

461 2380129755 dobropis -39,40 9.12.2013 35958120

462 1020130012 podkuvanie+ korektura 180,00 9.12.2013 46992049

463 1592013 BOZP a PO 119,50 9.12.2013 33626391

464 1132331 voda, 30,96 9.12.2013 43842275

465 201322868 ovocie, zelenina 137,08 9.12.2013 36472549

466 201302333 ovocie, zelenina 95,74 9.12.2013 36472549

467 6000014826 tonery do tlačiarní 168,20 9.12.2013

468 130101160 chlieb, pečivo 160,21 9.12.2013 36230332

469 670328661 potraviny 584,80 18.12.2013 31428819

470 3111003492 hlasové služby 6,99 9.12.2013 35837594

471 362013 uhlie 8,4 T 1 367,24 18.12.2013 30355877

472 7312672133 mobily 427,39 18.12.2013 35763469

473 130162 jačmeň15q, ovos 20q 91,80 18.12.2013 35703512

474 13027 strava  chovanca10/13 52,40 18.12.2013 00500810

475 2013512 ubytovanie chovanca 10,00 18.12.2013 00500810

476 7220547025 el.energia 11/13 1 136,95 18.12.2013 36677281

477 21312462 mäso a mäsové výrobky 214,96 18.12.2013 14149109

478 113221643 mrazené potraviny 91,24 18.12.2013 34152199

479 130101207 chlieb, pečivo 148,06 18.12.2013 36230332

480 2756716677 pevná linka, internet 59,62 18.12.2013 35763469

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

CAMEA computer systems,a.s.

Priemyselná1/A, Bratislava

Horárska12, Bratislava

Pezinská 71, Vinosady

Pezinská 71, Vinosady

Šenkvická 14/R, Pezinok

Panenská8, Bratislava

december 2013

VM Telekom s.r.o. Panenská8, Bratislava

Na Pántoch 18, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Lyreco

Lyreco

FARRIER s.r.o.

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Na Pántoch 18, Bratislava

Sobiahovská 1104/1, Trenčín

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Palpot, Gabriela Balážová

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Agripent, s.r.o. Liščie Nivy 12, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

VM Telekom s.r.o.

Flaga spol.s.r.o.

Školex, spol.s.r.o.

Sodexo Pass SR s.r.o.

Motostop, s.r.o.

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Bognár Eliášovce 284, Nový život

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Palpot, Gabriela Balážová

Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany



481 21312701 mäso a mäsové výrobky 175,50 18.12.2013 14149109

482 670329398 potraviny 38,30 18.12.2013 31428819

483 670329356 potraviny 128,80 18.12.2013 31428819

484 670329357 potraviny 413,86 18.12.2013 31428819

485 113224747 mrazené potraviny 105,05 18.12.2013 34152199

486 20130463 WC papier 60,48 18.12.2013 45354928

487 201323856 ovocie, zelenina 136,49 18.12.2013 36472549

488 209748532 internet mobil 2,46 18.12.2013 35697270

489 670329744 potraviny 157,67 18.12.2013 31428819

490 12013 taxi služba 45,00 19.12.2013 44841574

491 20130114 oprava vozíka 260,63 18.12.2013 45513031

492 2132211463 vysvedčenia, protokoly 8,12 20.12.2013 31331131

493 130101240 chlieb, pečivo 177,14 18.12.2013 36230332

494 987 otruby 350 kg 50,40 30.12.2013 00602281

495 201324486 ovocie, zelenina 163,73 14.1.2014 36472549

496 6757694770 pevná linka, internet 59,62 14.1.2014 35763469

497 1313 poradenstvo 11/13 610,00 14.1.2014 35722681

498 1413 učtovníctvo 11/13 825,00 14.1.2014 35722681

499 10413 mzdová agenda 825,00 14.1.2014 35692740

500 13309 neurofeetback 160,00 14.1.2014 35993022

501 1702013 PO a BOZP 119,50 14.1.2014 33626391

502 4113167 obedy chovancov 12/13 59,85 20.12.2013 36064386

503 2013515 ubytovanie chovanca 10,00 20.12.2013 00500810

504 13031 strava  chovanca 12/13 39,30 20.12.2013 00500810

505 1513 poradenstvo 12/2013 610,00 14.1.2014 35722681

506 1132533 voda, prenájom 40,08 14.1.2014 43842275

507 7313896351 mobily 12/13 362,73 14.1.2014 35763469

508 7190604933 el. energie 12/13 1 146,46 14.1.2014 36677281

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Lunys s.r.o. Vodárenská 2011/38, Poprad

Jana Baginova Inovecká 2027/11, Senec

Slov. inštitút pre výcvik Garbiarska 3948, Lipt.Mikuláš

Odborné učilište internátne Lomonosovova 8, Trnava

Školská jedáleň pri OUI Lomonosovova 8, Trnava

H Aqua, s,r.o. Veľké Košecké Podhradie

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Orange Slovensko a.s. Metodova 8, Bratislava

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Motostop, s.r.o. Hlavná ulica 11, Štvrtok na Ostr.

Agrax, spol.s.r.o. Košútska 1364, Sládkovičovo

Ševt a.s. Cementárenská16, Ban. Byst

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o. Krajinská cesta3. Piešťany

Mabonex SR spol.s.r.o.

ZSE Energia. A.s. Čulenova 6, Bratislava

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Poľnohospodárske družs. Lieskovska cesta2, Bratislava

Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, Bratislava

Res Integra s.r.o. Pri Starej Prachárni15, BA

Červenák služby PO Matejková 2, Bratislava

Strená odborná škola Kysucká 14, Senec

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Konzultačná v.o.s. Pri Starej Prachárni15, BA

Krajinská cesta3. Piešťany

Bidvest SK, s.r.o. Piešťanská 71, NMnV

Inportante s.r.o. Biskupa Kondého, Dun.Streda

Bognár Eliášovce 284, Nový život


